



تاریخ
۴
آذر
۱۳۹۶
شنبه

پیامبر گرامی اسلام (ص):

به پدرانان نیکی کنید تا فرزندانان نیز به شما نیکی کنند و پاکدامن باشید تا زنان شما پاکدامن باشند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۶



صفحه
۷
شماره
۲۱۱۱
سال
بیست و سوم

بهرامی رئیس هیئت اسکیت کهنگیلویه و بویراحمد خبر داد سه پیروزی تیم رول بال اسکیت بانوان کهنگیلویه و بویراحمد

رئیس هیئت اسکیت کهنگیلویه و بویراحمد گفت: تیم رول بال اسکیت بانوان استان در رقابت‌های قهرمانی کشور با سه پیروزی صعود خود را به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات مجسبل کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهنگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت اسکیت این استان گفت: تیم رول بال اسکیت بانوان استان در رقابت‌های قهرمانی کشور با سه پیروزی صعود خود را به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات حتمی کرد. احسان بهرامی افزود: تیم رول بال اسکیت بانوان استان با سه پیروزی صعود خود را به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات رول بال قهرمانی کشور قطعی کرد. بهرامی تصریح کرد: در دومین دیدار با نتیجه ۸ بر صفر تیم قم را شکست داد و در سومین دیدار با نتیجه پر گل ۱۴ بر یک‌بر تیم ایرانمهر پیروز شد. رئیس هیئت اسکیت این استان ادامه داد: تیم اسکیت بانوان کهنگیلویه و بویراحمد در چهارمین دیدار خود در مرحله گروهی به مصاف تیم سرش اسکیت البرز می‌رود که این بازی تأثیری در صعود تیم رول بال اسکیت بانوان استان ندارد.

شناسی زیاد کشتی گیر شیرازی برای کسب رتبه سوم جهان

میشم دلخانی کشتی گیر شیرازی در مسابقات کشتی فرنگی امیدهای جهان که در شهر بیدگوشک لاهستان در حال برگزاری است، شانس زیادی برای کسب مدال برنز و قرار گرفتن بر سکوی سوم دارد. دبیر هیئت کشتی فارس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: دلخانی که در وزن ۵۹ کیلوگرم کسب مدال برنز به مصاف نماینده کشتی می‌گیرد، ابتدا در دور نخست با نتیجه سه بر یک لوییز اورتا سانچز از کوبا را شکست داد. وی اضافه کرد: دلخانی در دور دوم درحالی که خوب کشتی می‌گرفت برابر ماسوتو کاوانا از ژاپن با نتیجه نزدیک سه بر ۲ مغلوب شد.

چرا تیم‌های پرافتخار فوتبال جهان به این حال‌وروز افتاده‌اند؟

تمام اهالی فوتبال اذعان دارند که تماشای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بدون تیم‌های هلند و ایتالیا، ۲ ابرقدرت همیشگی دنیای توپ گرد لذت خاصی به همراه ندارد. جدا از مباحثی که اخیراً به نقل از ایتالیایی‌ها درباره حذف ایران از جام جهانی به‌واسطه دخالت دادن مسائل سیاسی در فوتبال و حضور آن‌ها به‌جای ایران مطرح‌شده، باید بگویم که واقعیت چیزی جز کاهش جذابیت این رقابت‌ها بدون حضور تیم‌های یادشده نیست. بله دیدن این مسابقات بدون هلند پرافتخار و ایتالیایی بزرگ و حتی شیلی اصلاً صفاً ندارد. بالاخره نسل پیر مردم ایتالیا که به فوتبال این کشور نیز سرایت کرده بود کار خود را کرد و چشم پیرمردهای این تیم را آن‌چنان گریان نمود که قطرات اشک همچون سیل بر گونه‌های خشکیده و محاسن سفید پوفون، کیالیینی، بونوچی و ده روسی جاری شود. شاید به‌ندرت پیش‌آمده باشد که ۲ یا چند تیم صاحب‌نام و پرافتخار فوتبال دنیا به‌طور هم‌زمان در بزرگ‌ترین تورنمنت فوتبالی جهان حضور نداشته باشند؛ اما در حال حاضر که چنین اتفاقی رخ‌داده چاره چیست؟

لاابای دلایل فنی متعدد کارشناسان راجع به عدم حضور لاجوردی پوشان و خصوصاً هلندی‌ها می‌بایست نیمه‌نگاهی نیز به نکات ذیل نمود. مهم‌ترین دلیل این رکود آن است که تمامی تیمی همانند ده‌ها و حتی هزاره‌های طلایی شهرهای افسانه‌ای و هر سلطنت و حکومتی که در طول تاریخ وجود داشته است دورانی دارند. امپراتوری‌های یونان، چین، مصر، روم و حتی ایران. اروگوئه در سال‌های ۱۹۳۰ و ۱۹۵۰ مقتدرانه فاتح ۲ جام جهانی شد؛ اما اکنون کجاست؟ مگر نه این است که حیران و سرگردان اندر خم کوه‌های آمریکای جنوبی به دنبال کوچک‌ترین شانس جهت خودنمایی مقابل غول‌های این قاره می‌گردد و تنها در قرن ۲۱ و آن‌هم با درخشش بازیکنانی همچون آوارو رکوپا و روکه سانتاکروز نیمه‌نهایی جام جهانی را رؤیایی محقق یافته دید و قریب به ۷۰ سال می‌شود که پس از پایان یافتن سلطه‌اش بر آمریکای لاتین به سکوتی ابدی فرورفته است؟ اگر غیرازاین است به من هم بگویید. مجارستان نیز مدت‌های مدیدی است که کم‌رش شکسته و خانه‌نشین شده است. انگلیس هم سال‌هاست به فنا رفته و کفکش نیز پوسیده‌شده است. از فرانسه نیز جز خاطرات دریل‌های زبدانی چیزی در خاطرمان نمانده و هرکدام از دیگر تیم‌های بزرگ جهان نیز به‌نوعی متأسفانه می‌بایست هلند را هم در مقطع فعلی تمام‌شده بدانید. البته صدای شکستن سقفی لاله‌های نارنجی زمانی شنیده شد که رفته‌رفته و تکان و کرافت از صحنه اول فوتبال کنار رفتند. همان زمان‌هایی که با پا به سن گزاردن بازیکنان صاحب‌نام هلندی

به‌منظور حمایت از زلزله‌زدگان استان کرمانشاه؛ آیین گل‌ریزان جامعه ورزش فارس برگزار شد



به‌منظور حمایت از هم‌وطنان عزیز و جوانان فارس و امید نوروزی گل‌ریزان جامعه ورزش و جوانان قهرمان المپیک به‌عنوان نمایندگان جامعه ورزش و جوانان فارس با حضور در مناطق زلزله‌زده تحویل این عزیزان در استان کرمانشاه خواهد شد. این برنامه که باهمکاری اداره کل ورزش و جوانان فارس، قهرمان المپیک و هیئت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای استان برگزار شد معاون توسعه امور ورزش، معاون توسعه منابع و پشتیبانی، معاون عمرانی اداره کل، مشاور مدیرکل در امور رسانه، مدیران واحدهای ستادی اداره کل، روسای هیئت‌های ورزشی استان و مسئولان ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های فارس علوم پزشکی شیراز برگزار شد از سوی حاضرین در این جلسه مبلغ ۱۸۶ میلیون تومان برای حمایت از مردم عزیز زلزله‌زده در استان کرمانشاه جمع‌آوری گردید. بر اساس این گزارش در این امر خیرخواهانه و خدایستادانه که با اجرای مسئولان هیئت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای برگزار شد و وجه جمع‌آوری شده توسط حیدر

حوادث

افزایش آمار عملیات امداد و نجات آتش‌نشانی به ۹۷ مورد



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون از افزایش آمار عملیات امداد و نجات آتش‌نشانی درچند روز گذشته به ۹۷ مورد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی سازمان آتش‌نشانی شهرداری کازرون، مهدی صادق‌زاده بایان اینکه مجموعاً ۶۶ مورد عملیات انجام‌شده، در تشریح جزئیات این آمار گفت: ۳۲ مورد آب‌گرفتگی معابر، ۳ مورد تصادف، ۶ مورد گیرکردن خودرو، ۳ مورد حبس در آسانسور، یک مورد اتصالی برق و ۴ مورد عملیات امدادی دیگر داشته‌ام. وی همچنین در توضیح جزئیات ۵۱ عملیات قتل‌تیم هم گفت: ۲۵ مورد آب‌گرفتگی، یک مورد حریق خودرو، ۹ مورد حبس در آسانسور، ۳ مورد تصادف، یک مورد نجات جانور مودی و ۱۲ عملیات دیگر امدادی توسط آتش‌نشانان انجام‌شده

یک کشته و چهار مصدوم حاصل بر خورد نیسان با پراید

رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: پراید در محور فیروزآباد به فراشیند، ۱ نفر کشته و ۴ نفر مجروح شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام یک فقره تصادف فوتی در محور فیروزآباد به فراشیند، بلافاصله مأموران به محل موردنظر اعزام و مشاهده کردند یک‌دستگاه نیسان با دو سرنشین با یک‌دستگاه پراید با ۴ سرنشین برخورد کرده که پراثر آن راننده پراید در دم

قتل به خاطر هزینه تغییر جنسیت



دو دختر که برای هزینه تغییر جنسیت سراغ مرد پولدار رفته بودند، در جریان درگیری با او، مرگش را رقم زدند. به گزارش جام‌جم، مترا ۲۱ ساله و مرجان ۲۸ ساله دو دختر دانشجویی هستند که ۲۲ آبان امسال در پی درگیری، منجر به مرگ مرد ۴۵ ساله که دکتری مدیریت بود در خیابان شریعتی شدند. آن‌ها پس از قتل با خودروی پژو ۲۰۷ فرار کردند، اما یکی از همسایه‌ها شماره پلاک آن‌ها را به پلیس داد و همین باعث توقیف خودروی آن‌ها در پاسداران و بازداشت هر دوی‌شان شد. آن‌ها به دادرسا منتقل شده و قاضی سجاد منافی آذر، بازپرس شعبه سوم دادرسی جنایی تهران گفتند که به‌طور اتفاقی با مقتول در خیابان آشنا شده‌اند. برای تأمین هزینه جراحی‌های‌شان که ۷۰ میلیون تومان بوده با مرد میانسال درگیر شدند. ابتدا با قتل فرمان او را کتک زدند، اما در جریان درگیری مرد میانسال تعادلش را از دست‌داده و با افتادن بر روی زمین فوت کرد. این در حالی است که پزشکی قانونی اعلام کرده مرگ مقتول بر اثر ضربه‌مغزی بوده است. متهمان به اتهام مباشرت در قتل عمدی مرد میانسال روانه بازداشتگاه پلیس شدند. با دستور قضایی قرار شد از همه شاهدان جنایت تحقیق شود و فیلم دوربین مداربسته که صحنه‌های درگیری متهمان با مقتول را ثبت کرده مورد بازرسی قرار گیرد تا مشخص شود گفته‌های متهمان صحت دارد یا نه. میترا و مرجان تصور نمی‌کردند رویایشان برای جنسیت به لباس‌های یک‌دست آبی پرنرنگ بازداشتگاه ختم شود. در حاشیه جلسه بازجویی در گفت‌وگویی با جام‌جم از درگیری مرگبار گفتند. **میترا از زندگی‌ات بگو؟** دو برادر و یک خواهر ناتنی دارم، با آن‌ها اختلافی نداشته و با مادرم زندگی می‌کنم. دیپلم دارم. **برای درمان اقدام کردی؟** بله اما هزینه عمل جراحی در تایلند ۷۰ میلیون تومان است که این پول را نداشتم. **چطور با مرجان آشنا شدی؟** مدتی پیش در مهمانی با او آشنا شدم. او شرایطی مشابه من را داشت که ارتباط‌مان بیشتر شد. **از آشنایات با مقتول بگو؟** شب جنایت من سوار خودروی پژوی مرجان بودم، مقتول هم سوار

درخواست دیه برای جنایت فاش نشده

پرونده بازداشت شد. او در بازجویی پلیسی مدعی شد افراد دیگری دست به این جنایت زده‌اند و او در این ماجرا نقشی نداشته است. فقط مواد مخدر خریدوفروش می‌کند. هادی اوایل آبان سال ۹۲ به اتهام قتل محاکمه شد. او در جلسه دادگاه نیز منکر جنایت شد و گفته‌های پیشین خود را تکرار کرد. این در حالی بود که خانواده مقتول نتوانستند شهادتی را به دادگاه معرفی کنند که شهادتی بر قاتل بودن متهم پرونده بدهند، لذا قضات دادگاه متهم را از اتهام قتل تبرئه کردند. خانواده مقتول با حضور نزد سجاد منافی آذر بازپرس شعبه سوم جنایی درخواست کردند با توجه به این‌که هشت سال از جنایت گذشته و قاتل شناسایی نشده، از بیت‌المال به آن‌ها دیه پرداخت شود بنابراین قرار شد از هماهنگی قضایی، پرونده به دادگاه کیفری ارسال شود تا به این خانواده دیه پرداخت شود.

۴۵ فقره سرقت در پرونده سارق درون خودرو

فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق حرفه‌ای درون خودرو با ۴۵ فقره سرقت که تحت تعقیب پلیس آگاهی بود، خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت منزل و همچنین افزایش سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان گرفت. تلاش برای کشف سرقت‌های انجام یک سری تحقیقات محلی و به‌کارگیری شکردهای خاص پلیسی سارق لوازم داخل خودرو را شناسایی کردند که به اتهام سرقت منزل در زندان تحمل حبس می‌کند. سردار گودرزی با اشاره به اینکه مأموران باهماهنگی مقام قضایی

تشدید طرح ارتقای امنیت اجتماعی در مرودشت

موفق شدند ضمن دستگیری ۲۲ خرده‌فروش مواد مخدر، در بازرسی از محل پاتوق آنان، ۲ کیلو و ۷۰۴ گرم تریاک، ۷۱۴ گرم سوخته تریاک، ۶۵ گرم شیره، ۲۴ گرم هروئین، ۲ گرم شیشه، ۴۶ عدد قرص ترامادول، ۵۰ گرم تقاله تریاک و ۶ عدد وافر کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت اظهار کرد: متهمان دستگیرشده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

بیش از یک تن مرغ فاسد در داراب کشف و ضبط شد

کارکنان نظارت بر اماکن عمومی پلیس اطلاعات قرار گرفت و پس از تحقیقات فنی و تخصصی محل دپو مرغ‌های فاسد شناسایی شد. سرهنگ ضربت ضربه در هماهنگی قضایی، مأموران موفق شدند ضمن دستگیری فرد متخلف، با فعالیت‌های مجرمانه و در پی اطلاع اصله مبنی بر اینکه فردی به هويت ع-ک در یکی از محله‌های شهرستان مرغ‌های فاسد را در یک انباری دپو و با زدن تاریخ و برچسب‌های هروز، آن‌ها را به واحدهای صنفی می‌فروشد. وی افزود: موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱ تن و ۳۱۵ کیلو مرغ و متعلقات آن و دستگیری یک نفر متخلف در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ ضربت ضربه در گفت‌وگو باخبر نگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح مقابله با فعالیت‌های مجرمانه و در پی اطلاع اصله مبنی بر اینکه فردی به هويت ع-ک در یکی از محله‌های شهرستان مرغ‌های فاسد را در یک انباری دپو و با زدن تاریخ و برچسب‌های هروز، آن‌ها را به واحدهای صنفی می‌فروشد. وی افزود: موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار